
vos 
DECAN 

FACULTAD DE CS. 	• UliSa 

r Witille/tdd d (l'Hm( dr ,WIffii 
FACULT 	 C AD DE CIENCIAS EXACTAS 

77nrk 	Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republiea Argenli► a 

SALTA, 25 de noviembre de 2019 

EXP-EXA: 8055/2016 
RESD-EXA: 650/2019 

VISTO el pedido de reconocimiento de créditos para la carrera de Maestría en Energías 
Renovables, solicitado por el Ing. Javier Luis SVETLIZA a fs. 113, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, en función del despacho emitido por el 
Comité Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables de fs. 116, aconseja otorgar 
al maestrando, 5 (cinco) créditos para la maestría. 

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias y las conferidas por la RESCD-
EXA N° 316/16. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE 

ARTICULO 1°: Otorgar al Ing. Javier Luis SVETLIZA  —  D.N.I. N° 16.000.755, cinco (5) créditos 
para la carrera de Maestría en Energías Renovables, por haber aprobado el Curso de Posgrado "El 
método de los volúmenes de control en transferencia de calor y flujo de .fluidos", cuyo certificado 
rola a fs. 114 de estas actuaciones. 

ARTICULO 2°: Hágase saber al Ing. Javier Luis SVETLIZA, al Comité Académico de Maestría en 
Energías Renovables y a la Dirección Administrativa de Posgrado. Cumplido, resérvese. 


	Page 1

